
Projekt

z dnia  12 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/132/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta na 2020 rok

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Gminy Miasta Czarnków z dnia 30 sierpnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2018 r., poz. 6878) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miasta na 2020 rok w następującym brzmieniu:

MIESIĄC TEMAT
STYCZEŃ Stan bezpieczeństwa miasta, zapobieganie i zwalczanie zagrożeń: informacja za 2019 rok 

Komendy Powiatowej Policji, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
i Komendy Straży Miejskiej, z uwzględnieniem informacji dot. ogrzewania budynków 
komunalnych).

LUTY Informacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z działalności w 2019 roku.

MARZEC Informacja z działalności za 2019 rok Miejskiego Centrum Kultury oraz Ośrodka Sportu i 
Rekreacji.

KWIECIEŃ Działalność i wyniki za 2019 rok spółek: Miejska Kanalizacja i Wodociągi oraz 
Towarzystwo Budownictwa Społecznego.

MAJ Przedstawienie raportu o stanie gminy, debata i rozpatrzenie raportu. 
Sprawozdanie Burmistrza z wykonania budżetu i uchwał za 2019 rok – sesja absolutoryjna.

CZERWIEC Informacja przedstawicieli samorządu o pracy w stowarzyszeniach w 2019 roku oraz
sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi
w 2019 roku.

SIERPIEŃ Stan przygotowania szkół i przedszkoli do nowego roku szkolnego 2020/2021. Informacja o 
inwestycji rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 2 oraz o stanie prac termomodernizacyjnych 
szkół. 

WRZESIEŃ Działalność i wyniki za 2019 rok spółek: Geotermia Czarnków oraz Miejski Zakład 
Komunalny, z uwzględnieniem informacji o realizacji zbiórki odpadów komunalnych za I 
półrocze 2020 roku.

PAŹDZIERNIK Informacja Burmistrza o realizacji budżetu za I półrocze 2020 roku. 
LISTOPAD Informacja o działaniach podjętych na rzecz ochrony czystości powietrza w mieście w 2019 

i 2020 roku  przez firmy STEICO i VOX oraz Gminę Miasta Czarnków. 
GRUDZIEŃ Informacja o sytuacji i stanie szpitalnej i specjalistycznej ochrony zdrowia oraz o stanie 

sanitarno-epidemiologicznym na obszarze miasta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AA66EC76-09D4-44DC-A9BA-C2361938CFA6. Projekt Strona 1




